ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2013

№ 9/12

  О внесении изменений в подпрограмму  «Энергоэффективность в бюджетной сфере и жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики на 2010-2014 годы» Республиканской целевой программы «Энергоэффективность в Удмуртской Республике на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Глазова от 01.03.2010 года №9/9
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 24.08.2009 года № 728-р «О разработке проекта республиканской целевой программы «Энергоэффективность в Удмуртской Республике на 2010-2014 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпрограмму «Энергоэффективность в бюджетной сфере и жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики на 2010-2014 годы» Республиканской целевой программы «Энергоэффективность в Удмуртской Республике на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Глазова от 01.03.2010 года №9/9 следующие изменения:

1.1. В Паспорте позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования   Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 500650,97 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Муниципального образования в размере 28023,4 тыс.рублей или 5,6 % от общего объема финансирования,  том числе по годам:
2010 год – 1 343 тыс. рублей;

2011 год – 100 тыс. рублей

2012 год – 48,397 тыс. рублей;

2013 год – 23824 тыс. рублей;

2014 год – 2 708 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Удмуртской Республики в размере 264962,7 тыс. рублей или 52,9 % от общего объема финансирования, в том числе по годам:

2010 год – 1 202 тыс. рублей;

2011 год – 1350 тыс. рублей;

2012 год – 4826,7 тыс. рублей;

2013 год – 200 723  тыс. рублей;

2014 год – 51491 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Российской Федерации в размере 2871,29 тыс. рублей или 0,6 % от общего объема финансирования, в том числе по годам:

2010 год – 0 тыс. рублей;

2011 год – 1228,2 тыс. рублей;

2012 год – 1643,09 тыс. рублей;

2013 год – 0  тыс. рублей;

2014 год – 0 тыс. рублей
за счет иных источников, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в сумме 204793,58 тыс. рублей.

Предполагаемые объемы финансирования из бюджета Муниципального образования и бюджета Удмуртской Республики, предусмотренные Подпрограммой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке при формировании и утверждении бюджетов всех уровней.

1.2 .  В Разделе VIII. «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы»  Таблицу 8 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Расходы за период реализации Подпрограммы
	Финансирование мероприятий Подпрограммы

тыс. рублей

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	Бюджет муниципального образования
	28023,4
	1343
	100
	48,397
	23824
	2708

	Бюджет Удмуртской Республики
	264962,7
	1202
	1350
	4826,7
	206 093,00
	51491

	Бюджет Российской Федерации
	2871,29

	0
	1228,2
	1643,09
	0
	0

	Иные источники (в соответствии с законодательством)
	204793,6
	26825
	34546
	39325,34
	85378,2
	18719

	ИТОГО:
	500650,97
	29370
	37224,2
	45843,53
	309 925,24
	72918

PAGE
2